
Republika e Kosovds
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Kt{}1,1't'4tu I KO}IUNES

Kuvendi i Komunds
Skupitina Opitina
Municipal Assambly

Komun6s

otxr 4112k?____6€_tru
Kaganik; 03.01.2018

Kryetari i Komunes se Kaganikut n€ baze te nenit 62.2 rcLigiit Nr. 03/L_040 pErvet€qeverisjen lokale si dhe nenit 73.7 te Statutit te Komunes s€ Kaganikut mori ket€:

VENDIM
vtst oMEnlN{IN E DREJT.RIT rE DREJT.RTsE pER BUJeEsr, zHvTLLIM RURAL DHE ,'LLTARI

l' z'Fatmir Loku, emerohet Drejtor i Drejtorise per bujq€si, zhvillim rural dhe pylltari n€Komunen e Kaganikut.

2' Detyr€n e Drejtorit td Drejtorise per bujqesi, zhvillim rural dhe pylltari, drejtori ne fiale
["u:lJt""j' 

nga data 03.01 .i0l 8 dhe do ia-kryen ,ipu. n.nit 62 rc LieJitp€r veteqeverisje

3' Kompensimi mujor per.punen e Drejtorit te Drejtorise p€r bujqesi, zhvillim rural dhepylltari do t€ jete sipas udhezimeve administrative"td q"ri.ire s€ Republik€s s€ Kosoves.

4.Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit.

Me kete vendim njoftohen:
- z.Fatmir Loku
- Udheheq€si i personelit
- Arkivi

Kryetari i



Kuvendi i Komunds
Skupdtina Opitina
Municipal Assambly

KrtYt,.l Atlr r KoMLjN[iS
01Nr 71//fu2- r'7__/tB

Kaganik; 03.01.2018

Kryetari i Komunes se Kaganikut ne baze te nenit 60 t. Ligiit Nr. 03/L_040 perveteqeverisjen lokale si dhe nenitT6 te Statutit te Komunelse Kaganiku,t m€ 03.01.201gmerr kete:

VENDIM
pEn nn'rEnr*uN B NErrlxRyETARrr rE xoruuNBs SE Xaqaurrur

l ' z'Ylber Bajra, nga Kaganiku emerohet Nenkryetar ne Komunen e Kaganikut.

2' N€nkryetari i Komunes e ndihmon Kryetarin e Komun€s ne ushtrimin e funksioneveekzekutive te pdrditshme dhe vepron ne emdr te Kryetarit ne mungese t€ tij.

3' Kompenzimi mujor per punen e N€nkryetarit t€ Komun€s do t€ jete sipas udh€zimeveadministrative t€ eeveris€ ie Republik€s se Kosoves .

4. Ky vendim hyn ne fucli diten e mamj es.

Me kete vendim njoftohen:
- z.Ylber Bajra,
-Udheheq€si i personelit dhe
- arkivi.

Republika e Kosovtis
Republika Kosova
Republic of Kosovo



Republika Kosova
Republic of Kosovo

Kuvendi i Komun€s
SkupStina Opitina
Municipal Assambly

KRI'ET.,rry r KoMtrNiis
o1Nr.-,/,/4az^ JZ /-tB

Kaganik; 03.01.2019

Kryetari i Komun6s se Kaganikut ne baze te nenit 62.2 G Ligiit Nr. 03/L_040 per
veteqeverisjen lokale si dhe nenit 73.7 te statutit t€ Komunes se Kaganikut mori kete :

VENDIM
MBI EMERIMIN E DREJTORIT TE DREJTORISE PER ADMINISTRATE TE PERGJITHSHME

l' z'l'-estim NeziraJ. enrerohel DreJ tor i Dre.itorise per administrat€ t€ pergjithshme n€Komunen e KaganikLrt.

2' Detyren e Drejtorit 
]€ Drejtoris€ per administrate te p€rgjithshme, drejtori n€ fiale do ta

[,i?,:.r*" 
data 03.01.2018 dhe doia kryen sipas neniiozle rigiit pa veteqev.ii..l.

3' Kompensimi mu.ior p€r punen e DreJtorit te Drejtorise per administrate te pergjithshmedo te jete sipas udhezimeve adrninistraiive te Qeverise s€ Republik6s se Kosov€s.

4. Ky vendim hyn n€ fuqi diten e nenshkrimit.

Me kete vendim njoftohen:
- z.Festim Neziraj
- Udheheqesi i personelit.
- Arkivi

tari i Komun6s



Republika e Kosovds
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna Kaqanik
Opitina Kacanik

Municipality of Kacanik

KItYIlT,Utl I KQNItrNiis
otNr ,t/9/oz - 1€ 1rc

Kaganik; 03.01.2018

Kryetari i Komun€s se Kaganikut ne baze te nenit 62.2 rc Ligiit Nr. 03/L_040 per
veteqeverisjen lokale si dhe nenit 73.7 tE Statutit te Komun€s se Kaganikut me
03.01.2018 merr kete:

VENDIM

,l ' 
z' Remzi Elezi i.p€rfundon mandati i tij ne poziten e Nenkryetarit te Komunes n6Ilomunen e Kaqanrkut.

3:9r?1q"n"t 
zyta e personelit t€ ndermerr veprimet dera lidhur me ekzekutimin e k€rij

vendlml_

3. Ky vendim hyr-r ne fuqi cliten e nenshkrimit.

Vendimi iu d€rgohet:
- z.RemziBlezi
- Zyres sE personelit dhe
-arkivit

Kry'ctari i Komun0s



Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosov<_r

Komuna Kaganik
OpStina Kacanik

Municipality of Kacanik

KR\ ET.U{| I KO}tt:NEsorNr.@/w
Kaganik; 03.01.2019

Kryetari i Komun€s s€ Kaganikut n€ baz€ t€ nenit 62.2 rc Ligiit Nr. 03/L_040 p€r
vetdqeverisjen lokale si dhe nenit 73.7 te Statutit t€ Komunes s€ Kaganikut me
03.01.2018 merr k6te:

VENDIM
1' z' zylfi Koxha i perfirnclon mandati i tij ne pozit€n e Drejtorit t€ Drejtoris€ pEr bujqesi,zhvillim rural dhe pylltari nd Komunen e kaqanikut.

3:3rl1t"n"t 
Zyra e personelit te ndermerr veprimet dera lidhur me ekzekutimin e ketijvenolml.

3. Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit.

Vendimi iu dergohet:
- z.Zylft Koxha
- Zyres se personelit dhe
-arkivit

Komunds



Republika e KosovEs
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Kuvendi i Komun€s
Skupitina OpStina
Municipal Assambly

KRYETARI I KOMUNES
otttr.../o/r/oz- 1:'/-,.1 /u

Kaganik; 09.01.2018

Kryetari i Komunes se Kaganikut ne baze te nenit 62.2 rc Ligiit Nr. 03/L_040 per
vet€qeverisjen lokale si dhe nentt 73.7 td Statutit t€ Komunes se Kaganikut men k€te:

VENDIM
MBI EMERIMIN E DREJTORIT TE DREJToRISii PiiR ARSIM DHE KULTURE

l, z.Zahir Doda, em€rohet Drejtor i Drejtoris€ p€r arsim dhe kulture ne Komun€n e
Kaganikut.

2. Detyren e Drejtorit te Drejtorise per arsim dhe kulture, drejtori ne fialp do ta filloje nga
data 09.01.2018 dhe do ta kryen sipas nenit 62 GLigJitp€r veteqev.iir;e lokale.

3- Kompensimi mujor per punen e Drejtorit te Drejtoris€ p6r arsim dhe kulture do te jet€
sipas udhezimeve administrative t€ eeveris6 s€ Republik8s s6 Kosov6s.

4. Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit.

Me kete vendim nioftohen:
- z.Zahtr Doda
- Udheheqesi i personelit.
- Arkivi


